РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    06.04.2020 г.                                                                                              № 8-р
с.Мазейка

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за первый квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Мазейский сельсовет за первый квартал 2020 года согласно приложению
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста -эксперта сельского поселения Мазейский сельсовет Аносову Л.С.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                          Н.И.Тимирев

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 1квартал 2020г
	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб)
	Исполнение за  1квартал  2020 года (руб)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	1237000
	217654,53
	17,6

	в том числе:

	налог на доходы физических лиц
	226000
	33448,31
	14,8

	УСН
	20000
	59647
	298,2

	единый сельскохозяйственный налог
	105000
	71772,60
	68,4

	налог на имущество
	36000
	1819,17
	5,0

	земельный налог
	850000
	50967,45
	6,0

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	Безвозмездные поступления
	3005937,27
	773037,27
	25,7

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3373100
	843444
	25,0

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	79800
	19950
	25,0

	Прочие субсидии
	9948,46
	9948,46
	100,0

	Субсидии бюджетам на реализацию программ формирования современной городской среды
	1000000
	1000000
	100,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в сответствии с заключенными соглашениями
	1291198
	887598
	68,7

	Прочие безвозмездные поступления

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	6991046,46
	2978594,99
	42,6

	Дефицит(-), профицит(+)
	-100000
	924082,45

	РАСХОДЫ
	7091046,46
	2054512,54
	29,0

	Общегосударственные вопросы
	3130316,46
	588177,21
	18,8

	Национальная оборона
	79800
	19950
	25,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	Национальная экономика
	1291198
	887597,06
	68,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1543132
	297138,27
	19,3

	Культура, кинематография
	1046600
	261650
	25,0